

CHIARIMENTI N° 1

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA AI SENSI DELL'ART. 71 DEL D. LGS. N. 36/2023, PER L'AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI UN CRIOSTATO A DILUIZIONE (CRYOGEN FREE) DOTATO DI CAMPO MAGNETICO NELL'AMBITO DEL PIANO NAZIONALE RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) MISSIONE 4 COMPONENTE 2 INVESTIMENTO 1.3 - PARTENARIATI ESTESI A UNIVERSITÀ, CENTRI DI RICERCA, IMPRESE E FINANZIAMENTO PROGETTI DI RICERCA, PROGETTO NQSTI, CUP B53C22004180005 CIG A042E31730

Quesito n° 1: «Si chiede se i termini e le condizioni della gara sono vincolanti e se è accettabile l'allegato di una lettera di accompagnamento.»

Risposta: I termini della gara sono vincolanti e non modificabili.

Quesito n° 2: «Nel capitolato tecnico paragrafo 2.8.4 Assistenza tecnica, supporto e manutenzione, viene menzionato un tempo di intervento di 10 (venti) giorni. È chiaramente un refuso. Potreste indicarci se il tempo di intervento è di 10 (dieci) o 20 (venti) giorni?»

Risposta: Si tratta di un refuso. Il tempo di intervento è fissato in 10 (dieci) giorni lavorativi (considerando lavorativi i giorni da lunedì a venerdì).

Il RUP
(Marco Campani)